

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100575 vom 13.01.2025: Externe Belegnr. B5681271:				
1	20216	8.954565/1	<b>Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,14	1,14
2	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,70	8,70
3	107360		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte LED</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte LED, mit 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	16,48	16,48
4	106090		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12 Volt H: 100 x B: 170 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	10,22	10,22

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF250100548

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40530	89371579	<b>Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig</b> Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,00 kg	50	Stück	5,93	296,50
6	40453		<b>KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm</b> KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm, PKW-Anhänger customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	5,40	10,80
7	40050		<b>Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm</b> Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium vollleoxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,90	3,80
8	60201		<b>ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß</b> ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	7,00	14,00
9	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI250100575</b>							<b>361,64</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>361,64</b>
19% MwSt.							68,71
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>430,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250100548 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,633

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF250100548

**Lief. an Adresse:**

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland